U dołu: Confirmatio privilegii seren. Sigismundi Primi regis Poloniae super ascensu scabinorum ad consulatum Lublinensem dati.

Reg. Sumar. 1781 r.

417. 1762. Suplika m. Lublina do króla Augusta III. Podana w Warszawie. Subdita et subjecta tuae sacrae et serenissimae regiae majestati civitas Lublinensis, quondam serenissimorum Vladislai Loctici et Casimiri Magni regum Poloniae in a. D-ni 1317 ante annos quadringentos quinquaginta quatuor opus, comitiorum generalium regni et magni ducatus Lithuaniae unionis aeviternae gloriosa memoria, judiciorum tribunalis regni minoris Poloniae sedes, illustris palatinatus Lublinensis decus, tot constitutionibus regni et privilegiis serenissimorum regum Poloniae dominorum clementissimorum et serenissimae Reipublicae gratiose munita et fulcita, populosa anteaetis saeculis nuncupata, nudinis ex tota fere Europa Asiaque mercatorum confluentium ter in anno celebrari solitis ante centenos annos praeclara, cum urbe Cracoviensi in juribus et privilegiis coaequata (N 391), semper serenissimis regibus Poloniae dominis suis clementissimis et serenissimae Reipublicae fidelis, nunc vero imo a multis annis temporum calamitate depopulata, jurisdictionum et fundorum avulsorum multitudine coarctata, nudinis et mercatoribus per extorsiones privata, contributionibus variis et subsidii charitativi seu pogrónym peraggravata, extorsionibus oppressa, Judaeorum ingenti multitudine et omni mercatura eorum circumdata, Graecorum vini venditorum frequentia et commansione depauperata, in juribus et privilegiis laesa, rudum plena, ignibus accidentibus multoties et anno praesenti grassantibus vix in cineres non redacta, juribus suis antiquis et privilegiis serenissimorum regum Poloniae dominorum clementissimorum exuta et privata jamque sepulta, excitatur tandem voce lapidum de parietibus lapidearum cadentium et clamantium consurgitque in adorationem tuae sacrae et serenissimae majestatis regiae nec diutius posse subsistere cum suo magistratu valet, nisi serenissimae tuae regiae (majestatis), domini, domini clementissimi, suffulta gratiose protectione, cuius vestigia humillima de genu flexione (si admitti valeat) exosculando novit se esse subditos et suppedaneos. Magistratus populusque Lublinensis.

Kop. Arch. Liber priv., str. 68 v. — 69.

418. 1763, 31 stycznia, w Warszawie. Król August III z powodu panujących w samorządzie miejskim niezgody i rozterek (discordiae et dissensiones) oraz zważając, że miasto pozostaje sine bono ordine, qui est anima rerum, wyjątkowo (pro hac sola vice) sam wyznacza czterech burmistrzów z grona rajców ubiegłego roku: Krzysztofa Galerę, Mikołaja i Józefa Jelińskich i Macieja Stefanowskiego oraz wójta Szymona Jakubow-